
Zarządzenie nr 215/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu załącznika do projektu Uchwały Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2016-2023.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz 1515 z późn. zm.)  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

Zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Wykłada się do publicznego wglądu załącznika do projektu Uchwały Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2016-2023, stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Przedmiotem wyłożenia do publicznego wglądu jest projekt Uchwały Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim  w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2016-2023. 

3. Celem publicznego wyłożenia  jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących 

Lokalnego  Programu Rewitalizacji Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2016-2023. 

§ 2. 

1. Ogłoszenie w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu, którego treść stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Aleksandrów Łódzki 

(www.aleksandrowlodzki.bip.net.pl), na stronie internetowej Gminy Aleksandrów 

Łódzki (www.aleksandrow-lodzki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w dniu 21.12.2016 r. 

Uwagi, opinie i propozycje można składać do dnia 04.01.2017r. do godz. 16.00 

§ 3. 

Konsultacje prowadzone będą w następujących formach: 

1. Zbieranie uwag, opinii i propozycji w formie papierowej i elektronicznej 

z wykorzystaniem Ankiety do Programu Rewitalizacji Gminy Aleksandrów Łódzki  na 

lata 2016-2023 oraz Formularza Zgłoszeniowego do Programu Rewitalizacji Gminy 

Aleksandrów Łódzki 

2. Wypełnione Ankiety  i Formularze można dostarczyć: 

o drogą elektroniczną na adres: grzegorz.torzewski@aleksandrow-

lodzki.pl  



o drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Aleksandrowie 

Łódzkim, Plac Kościuszki 2 , 95-070 Aleksandrów Łódzki 

§ 4. 

Materiały stanowiące przedmiot konsultacji będą dostępne na stronie internetowej 

www.aleksandrowlodzki.bip.net.pl oraz www.aleksandrow-lodzki.pl.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Burmistrz 

Aleksandrowa Łódzkiego 

/-/ Jacek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


